Математика за VII1,2 одделение

ИЗВЕСТУВАЊЕ

Ни претстои писмена работа. За таа цел треба да вежбате задачи од темите „Геометрија и решавање проблеми“ и „Мерење и решавање проблеми“, односно од стр. 188 до стр. 263 од учебникот. Писмената работа ќе биде на 01.06.2020 (понеделник) година во 12.00 часот на пладне и ќе трае до 13.00 часот. Задачите ќе бидат поставени овде (на web страната на училиштето) точно во 12.00 часот. ВИЕ ќе имате доволно време да ги решите задачите, да ги сликате и веднаш да ги пратите на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com   точно до 13.00 часот. Се што ќе биде пратено подоцна нема да се евидентира. 
	Ако има потреба од консултација пишете ми на мејлот. 

НАПОМЕНА:

Време е за ставање оценки. За да се формира вашата оценка ќе се земат во предвид: 
- вкупниот број на ваши изработени домашни работи по математика, нивно навремено праќање (запазување на дадениот рок), 
- решавање на работни (наставни, контролни) листови, 
- решавање на писмена работа (точност на задачите, запазување на термин за праќање, постапка на решавање на задачите).
[bookmark: _GoBack]Секој од ВАС (знаејќи колку изработил и што од дадените задолженија) доколку не е задоволен од оценката да ми пише на мојот мејл и ќе добие дополнителни обврски (до 05.06.2020 година).
